1

Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v phê duyệt Báo cáo tài chính năm 2019 đã được kiểm toán của

Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2014 và các quy định pháp luật có liên quan;

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh ban

hành kèm theo Quyết định số 0767/2019 – BM/HĐQT ngày 13/05/2019 của Chủ

tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh;

 Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Bảo Minh ban hành kèm theo Quyết định số

1585/2018 – BM/HĐQT ngày 27/08/2018 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng

Công ty Cổ phần Bảo Minh,

Hội đồng quản trị (HĐQT) kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên (ĐHĐCĐ)

năm 2020 xem xét và thông qua Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày

31/12/2019 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Deloitte Việt Nam – Bản đầy đủ đã

được đăng tải trên trang thông tin điện tử www.baominh.com.vn.

Để tiện cho việc theo dõi, HĐQT kính gửi kèm Tờ trình này là Bản rút gọn của

Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2019 đã được kiểm toán bởi

Công ty TNHH Deloitte Việt Nam, bao gồm:

 Báo cáo kiểm toán độc lập;

 Bảng cân đối kế toán;

 Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh;

 Báo cáo lưu chuyển tiền tệ.

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét, thông qua.

           TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                          CHỦ TỊCH

                       Lê Song Lai

http://www.baominh.com.vn/